ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND Trà Thủy, ngày 5 tháng 4 năm 2024

Về việc tuyên truyền vận

động nhân dân chấp hành

quy định của pháp luật về

đất đai

 Kính gửi:  - UBMTTQVN và các Hội đoàn thể xã,

  - Trưởng các thôn trên địa bàn.

 Ngày 3/4/2024, UBND xã Trà Thủy nhận được thông báo số 25/TB-

UBND của UBND thị trấn Trà Xuân về việc trả lại đất do UBND thị trấn Trà

Xuân cho thuê đã hết thời hạn (Có gửi kèm theo). Chủ tịch UBND xã Trà Thủy

có ý kiến như sau:

 Để đảm bảo thực hiện tốt công tác phối hợp trong quản lý đất đai, UBND

xã đề nghị UBMTTQVN xã, các hội đoàn thể xã và Trưởng các thôn trên địa

bàn tổ chức thông tin, tuyên truyền đoàn viên, hội viên và nhân dân trên địa bàn

chấp hành các quy định của pháp luật về đất đai. Tuyệt đối không nhận chuyển

nhượng các thửa đất số 17, 34 tờ bản đồ số 10 bản đồ địa chính Thị trấn Trà

Xuân; Không được xâm chiếm trái phép vị trí đất nêu trên và không tham gia

làm công cho các hoạt động canh tác sản xuất tại các thửa đất trên do UBND thị

trấn Trà Xuân đang quản lý.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, bộ phận chuyên môn liên quan và Trưởng

các thôn trên địa bàn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                            KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND thị trấn Trà Xuân (để biết);

- Thường trực ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Công an xã;

- ĐC-NN-XD-MT xã;

- Bí thư Chi bộ các thôn;

- Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-04-05T14:31:51+0700

		2024-04-05T15:01:47+0700

		2024-04-05T15:01:47+0700